
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

46142

5040335343544  schwarz   

5045211
5040337

343582
343551

 
 

 
 

orange
rot

 
 

 
 

5040336
5045169

343568
343575

 
 

 
 

blau
grün

 
 

 
 

Zubehör: Nachfüllung für V BOARD MASTER

5040474
5054295

358388
358371

5 Stück
5 Stück

sortiert
sortiert

sortiert
sortiert

2,2 - 5,2 mm
2,3 mm

Keilspitze
Rundspitze

Whiteboard-Marker V BOARD MASTER

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: V BOARD MASTER, 5er Etui

Whiteboard-Marker  V BOARD MASTER, 5er Etui
• nachfüllbar 
• Spitze aus Acrylfaser 
• hochleuchtende Farben 
• TPF-System ermöglicht einen sofortigen Start ohne zu schütteln sowie einen gleichmäßigen Tintenfluß 
• sichtbarer Tintenstand 
• aus 92% Recycling-Kunststoff 
• sortiert in den Farben: schwarz, blau, rot, grün und orange 
• Abgabe nur in ganzen VE's


