

PILOT Whiteboard-Marker V BOARD MASTER, 5er Etui



- nachfüllbar
- Spitze aus Acrylfaserhochleuchtende Farben
- TPF-System ermöglicht einen sofortigen Start ohne zu schütteln sowie einen gleichmäßigen Tintenfluß
- sichtbarer Tintenstand
- aus 92% Recycling-Kunststoff
- sortiert in den Farben: schwarz, blau, rot, grün und orange
- Abgabe nur in ganzen VE's



Symbolbild: V BOARD MASTER, 5er Etui

Symbological Polymore and Charles and Char							
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Whiteboard-Marker V BOARD MASTER	Keilspitze Rundspitze	2,2 - 5,2 mm 2,3 mm	sortiert sortiert	sortiert sortiert	5 Stück 5 Stück	358388 358371	5040474 5054295
Zubehör: Nachfüllung für V BOARD MASTER			blau grün			343568 343575	5040336 5045169
			orange rot			343582 343551	5045211 5040337
			schwarz			343544	5040335